ПРИКАЗ
29.08.2024                                                                                                                          № _____ -П

с.Чурч-Ирзу

О  создании  комиссии по охране труда.

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения производственного
травматизма и профессиональных заболеваний, в соответствии со статьями 214, 215, 219
Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства РФ № 2464 от
24.12.2021 года  «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны
труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по охране труда в следующем составе:  Председатель комиссии- Сайидова А.М., заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:   Ибрагимова Р.М. – заместитель  директора по ВР;   Магомедова А.Д..– председатель  ПК;  Джансуева Д.М. зам. директора по ИКТ.   Эльсаев Х.Р., учитель физической культуры;  Исмаилова А.Н., педагог дополнительного образования;  Эльсаев Р.Н. заведующая хозяйством;  Алхотова М.А., учитель биологии;  Исаева Х.В., социальный педагог, секретарь комиссии.

2. Ответственной  за  охрану  труда  Сайидовой А.М. организовать проведение инструктажа
по охране труда  для  членов комиссии.

3. Комиссии  по охране труда в своей работе руководствоваться утвержденными
положениями и иными нормативными правовыми актами в области охраны труда
Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                                         Магамедова А.Д.

С приказом  ознакомлены:          Сайидова А.М.
                                                                                                                                            Магомедова А.Д.

                                                                                                                                        Ибрагимова Р.М.

МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-С.Г.Гадаева»)

 МУ «Нажин-Юьртан муниципальни
кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни
юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-С.

ЮЮШ»)

		2024-09-25T13:01:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА"